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Barn- och ungdomsnämnden
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Skolinspektionens regelbundna tillsyn 2016 - svar på 
brister

Förslag till beslut
1. Barn- och ungdomsnämnden överlämnar svar på brister efter genomförd 

regelbunden tillsyn till Skolinspektionen.

Ärende
Skolinspektionen har under 2016 genomfört regelbunden tillsyn vid 
Linköpings kommuns förskola, grundskola, grundsärskola samt fritidshem. 

Vad gäller förskola konstaterar Skolinspektionen att inga brister finns.  

När det gäller förutsättningar för utbildningen i fritidshemmet avstår 
Skolinspektionen från ingripande, varför det ärendet avslutats hos 
Skolinspektionen och svar behöver inte lämnas från huvudmannen.

För förskoleklass och grundskola finns brist konstaterad avseende 
förutsättningar för utbildningen vid skolenheterna. Det handlar om att 
huvudmannen behöver säkerställa att alla grundskoleenheter har tillgång till 
alla elevhälsans kompetenser. 

För grundsärskolan finns brist konstaterad vad gäller sammanställning av 
elevernas kunskapsresultat i grundsärskolan och träningsskolan så att 
huvudmannen får en helhetsbild.

Huvudmannen har sammanställt ett svar gällande de brister som åligger 
huvudmannen att åtgärda.
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Bakgrund
Skolinspektionen granskar regelbundet all skolverksamhet i hela landet, för att 
se att den följer de lagar, regler och läroplaner som finns för verksamheten. 
Tillsynen genomförs vart tredje år. Under 2016 har Skolinspektionen 
genomfört en s.k. regelbunden tillsyn av förskola, förskoleklass och 
grundskola, grundsärskola samt fritidshem i Linköpings kommun. Tillsynen 
har genomförts på kommunala enheter. 

Skolinspektionen fattar beslut för kommunen som huvudman för de skolformer 
huvudmannen ansvarar för. Det kan vara ett samlat beslut eller ett eller flera 
beslut per skolform. Huvudmannen har därefter ansvar för att bristerna 
åtgärdas.

Samråd
Samråd avseende svaret för grundsärskolan har skett med ansvariga rektorer 
för grundsärskola. 
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